



MAGAZZINO: ISTITUTO PRIMO LEVI

1HP. 225

**BUONO D'ORDINE N° 00075 / 2016 DEL 11/04/2016  
COMPETENZA**

MATERIALE DI CONSUMO FERRAMENTA

Protocollo: 2813/c14

Codice Univoco Ufficio: UFVI6F

Codice CIG: XB318D1E11

Codice DURC: 3286898 rilasciato il 01/04/2016

Fornitore: **FERRAMENTA RICCO' S.R.L.**  
**VIA PER SPILAMBERTO, 1310**  
**41058 VIGNOLA (MO)**  
**C.F. 01263010363**

FAX 059 773646 059 773304

Voce : A02

Tipo Spesa : 02/03/008

Beni di consumo/Materiali e accessori/Materiale  
tecnico-specialistico

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0003135	/	BARRETTA ACCIAIO SUPERRAPIDO 10x10x200	n.	50,00	18,5500 €	927,5000 €	22,0
0001270	/	CUTTER PROFESSIONALE IN PLASTICA - BLOCCALAMA A SCATTO E GUIDA METALLO	n.	5,00	4,4000 €	22,0000 €	22,0
0002298	/	GIRAFILIERA Ø 20 per M4	n.	6,00	4,7600 €	28,5600 €	22,0
0001165	/	GIRAMASCHI REGOLABILI N. 1 M1-M10	n.	6,00	4,7600 €	28,5600 €	22,0
0002458	/	LAMA PER SEGA A NASTRO THOMSON 2450x27 T5/8	n.	2,00	18,4500 €	36,9000 €	22,0
0003842	/	LAMA PER SEGNETTO ALTERNATIVO MM. 74 X LEGNO sp. medio CONFEZIONE	n.	2,00	3,5300 €	7,0600 €	22,0
0005427	/	LAMA PER SEGNETTO ALTERNATIVO MM. 74 X METALLO sp.mm. 3 CONFEZIONE	n.	2,00	4,3200 €	8,6400 €	22,0
0001521	/	LIMA TRIANGOLARE MM. 200 T.BASTARDO	n.	30,00	4,3260 €	129,7800 €	22,0
0003121	/	MANICO PER LIMA 10+16" PLASTICA	n.	30,00	1,0800 €	32,4000 €	22,0
0000527	/	MANICO PER LIMA N. 2 CM. 100 4+6" PLASTICA	n.	30,00	0,9150 €	27,4500 €	22,0
0000525	/	MAZZUOLO TASSELLI PLASTICA Ø 50 antirimbalzo	n.	10,00	24,6240 €	246,2400 €	22,0
0000510	/	MOLA A DISCO 200X25X20 A80	n.	2,00	28,5950 €	57,1900 €	22,0
0000242	/	PUNTA DA CENTRO Ø 2,5x6	n.	30,00	2,6600 €	79,8000 €	22,0



MAGAZZINO: ISTITUTO PRIMO LEVI

BUONO D'ORDINE N° 00075 / 2016 DEL 11/04/2016  
COMPETENZA

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0000243	/	PUNTA DA CENTRO Ø 3.15x8	n.	30,00	2,9400 €	88,2000 €	22,0
0000241	/	PUNTA DA CENTRO Ø 4.00	n.	10,00	5,1800 €	51,8000 €	22,0
0000005	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 3,00 HSS 118°	n.	20,00	0,4495 €	8,9900 €	22,0
0000006	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 3,25 HSS 118°	n.	20,00	0,5590 €	11,1800 €	22,0
0000007	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 3,50 HSS 118°	n.	20,00	0,5255 €	10,5100 €	22,0
0000008	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 3,75 HSS 118°	n.	20,00	0,6745 €	13,4900 €	22,0
0001186	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 4,00 HSS 118°	n.	10,00	0,6170 €	6,1700 €	22,0
0000009	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 4,25 HSS 118°	n.	10,00	0,7640 €	7,6400 €	22,0
0001187	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 4,50 HSS 118°	n.	10,00	0,6870 €	6,8700 €	22,0
0005592	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 4,75 HSS 118°	n.	10,00	0,8550 €	8,5500 €	22,0
0005591	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 5,00 HSS 118°	n.	30,00	0,7583 €	22,7490 €	22,0
0003409	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 5,25 HSS 118°	n.	10,00	1,1240 €	11,2400 €	22,0
0003411	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 5,50 HSS 118°	n.	10,00	1,0150 €	10,1500 €	22,0
0000014	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 5,75 HSS 118°	n.	20,00	1,1240 €	22,4800 €	22,0
0000015	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 6,00 HSS 118°	n.	20,00	1,0150 €	20,3000 €	22,0
0000016	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 6,25 HSS 118°	n.	10,00	1,5290 €	15,2900 €	22,0
0000017	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 6,50 HSS 118°	n.	10,00	1,3880 €	13,8800 €	22,0

**MAGAZZINO: ISTITUTO PRIMO LEVI****BUONO D'ORDINE N° 00075 / 2016 DEL 11/04/2016  
COMPETENZA**

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0000018	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 6,75 HSS 118°	n.	10,00	1,8370 €	18,3700 €	22,0
0000019	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 7,00 HSS 118°	n.	10,00	1,6770 €	16,7700 €	22,0
0000020	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 7,25 HSS 118°	n.	10,00	1,8880 €	18,8800 €	22,0
0000021	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 7,50 HSS 118°	n.	10,00	1,7090 €	17,0900 €	22,0
0000022	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 7,75 HSS 118°	n.	10,00	2,2160 €	22,1600 €	22,0
0000023	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 8,00 HSS 118°	n.	10,00	2,0170 €	20,1700 €	22,0
0000024	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 8,25 HSS 118°	n.	10,00	2,3440 €	23,4400 €	22,0
0000025	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 8,50 HSS 118°	n.	10,00	2,1320 €	21,3200 €	22,0
0000026	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 8,75 HSS 118°	n.	10,00	2,8780 €	28,7800 €	22,0
0001915	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 9,00 HSS 118°	n.	10,00	2,6210 €	26,2100 €	22,0
0000027	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 9,25 HSS 118°	n.	10,00	3,1120 €	31,1200 €	22,0
0000028	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 9,50 HSS 118°	n.	10,00	2,8260 €	28,2600 €	22,0
0000029	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 9,75 HSS 118°	n.	10,00	3,4210 €	34,2100 €	22,0
0000030	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 10,00 HSS 118°	n.	10,00	3,1120 €	31,1200 €	22,0
0000031	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 10,50 HSS 118°	n.	5,00	4,1020 €	20,5100 €	22,0
0001189	/	PUNTA ELIC.GAMBO CILINDRICO Ø 10,75 HSS 118°	n.	5,00	5,2920 €	26,4600 €	22,0
0003999	/	PUNZONI IN ACCIAIO NUMERI MM. 3	n.	3,00	6,4400 €	19,3200 €	22,0



MAGAZZINO: ISTITUTO PRIMO LEVI

**BUONO D'ORDINE N° 00075 / 2016 DEL 11/04/2016  
COMPETENZA**

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0004385	/	PUNZONI IN ACCIAIO NUMERI MM. 4	n.	3,00	7,2100 €	21,6300 €	22,0
0001746	/	SCHERMO SAFE CRASH 29x50 per ANTA CASSETTA IDRANTE	n.	5,00	16,6000 €	83,0000 €	22,0
0002327	/	SEGATURA IN SACCHI kg. 6	n.	10,00	3,9000 €	39,0000 €	10,0
0005625	/	SERIE CHIAVI MASCHIO ESAGONALI PIEGATE USAG N20 095 COD. 0010	n.	4,00	12,0000 €	48,0000 €	22,0
0003182	/	SVASATORE A TRE TAGLIENTI CON IMPUGNATURA IN RESINA TESTA MAX MM 125	n.	3,00	5,1100 €	15,3300 €	22,0
0003510	/	TRUSCHINO PER TRACCIATURA 0-300 (no alluminio)	n.	1,00	76,3000 €	76,3000 €	22,0

Importo	Sconto	Imponibile	IVA	Totale
2.649,02 €	0,00 0,00 0,00	2.649,02 €	578,10	3.227,12 €

**Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)**

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante ( la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
6. a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, anche se predisposte antecedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.

Annotazioni:

VIGNOLA addì 11/04/2016

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Felicia De Meo  
*Felicia De Meo*



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Omer Bonezzi  
*Omer Bonezzi*

Note Generali: